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Think ahead.

530175

Tork Aftarringsklud Kraftig

Tork Aftarringsklud Kraftig er en allround klud, der er yderst absorberende, tyk og meget holdbar,
sa der kan skrubbes hardt til, uden at den gar i stykker. Den kan anvendes med de fleste
oplasningsmidler og fierner olie, fedt, vand og genstridige pletter hurtigt og effektivt, samtidig med at
den beskytter haenderne mod varme og metalstumper. Dette produkt kommer i en beskyttende,
transportabel Handy-Box, sa renggringskluden er let tilgaengelig der, hvor behovet er.

«  Den steerke struktur og hgje sugeevne gar papiret ideelt il at fierne olie, fedt, smgremidler og
snavs
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Tork Aftarringskiud Kraftig

Produktoplysningersystem
w7

Foldet laengde
10.8 cm

Udfoldet laengde

64.2 cm
Produktcertifikater
@ FSC -E
= ;m':ac;i Aviation Certified
For Wiping
Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
EAN 7322540057591
Emballeringsmateriale none
Stk. 120
Bruttoveegt 2487949
Hejde 241 mm
Leengde 238 mm
Bredde 374 mm
Nettoveegt 218799
\olumen 21.45dm3

Lag
1

Foldet bredde
35.5cm

Udfoldet bredde
35.5cm
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Transportenhed
7322540057591
Carton

120

2.5kg

241 mm

374 mm

238 mm

2.2 kg

21.45dm3

Tryk
No

Praegning
No

Farve
Hvid

Palle

7322540124576

8400
174.16 kg
1837 mm
1200 mm
800 mm
153.16 kg

1.5m3
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